私どもオーソデントラムは歯科矯正治療において使用される材料 から金属アレルギー、化学物質
アレルギー、環境ホルモン等、生体に影響を及ぼす可能性のある物質をできる限り排除し、生体
親和性の高い素材によって製造された製品をより多くご提案してまいりました。
純チタン製のブラケット、チューブ、ニッケルを含まない矯正用ワイヤーをはじめ、環境ホルモン
を含まない審美ブラケットの開発等、患者様に安心して治 療 を お 受 け 頂 け る 材 料提供を使命と
考えます。
臨床の場においては先生方の負担を軽減し、また患者様への身体的負担を少しでも軽減できる
治療システムの提案も行ってまいります。

標準価格　10個入 / 1パック
フック付
Prescriptions and Ordering Information
ROTH PRESCRIPTION
TOOTH # DESC. COLOR-
CODE TORQUE ANG. ANTI-
ROTATION
ITEM number
.018 R .018 L .022 R .022 L
1 | 1 Black +12° +5° 0° 716-203-10 716-204-10 716-303-10 716-304-10
2 | 2 Pink +8° +9° 0° 716-221-10 716-222-10 716-321-10 716-322-10
3 | 3 Green -2° +13° 4°M 716-251-10 716-252-10 716-351-10 716-352-10
3 | 3 フック Green -2° +13° 4°M 716-251HK-10 716-252HK-10 716-351HK-10 716-352HK-10
5 4 |4 5 Purple -7° 0° 2°D 716-259-10 716-260-10 716-359-10 716-360-10
5 4 |4 5 フック Purple -7° 0° 2°D 716-259HK-10 716-260HK-10 716-359HK-10 716-360HK-10
TOOTH # DESC. COLOR-
CODE TORQUE ANG. ANTI-
ROTATION
ITEM number
.018 R .018 L .022 R .022 L
2 1 | 1 2 Yellow -1° 0° 0° 716-233-10 716-233-10 716-333-10 716-333-10
3 | 3 Blue -11° +7° 2°M 716-269-10 716-270-10 716-369-10 716-370-10
3 | 3 フック Blue -11° +7° 2°M 716-269HK-10 716-270HK-10 716-369HK-10 716-370HK-10
4 | 4 White -17° 0° 4°D 716-289-10 716-290-10 716-389-10 716-390-10
4 | 4 フック White -17° 0° 4°D 716-289HK-10 716-290HK-10 716-389HK-10 716-390HK-10
5 | 5 Red -22° 0° 4°D 716-293-10 716-294-10 716-393-10 716-394-10
5 | 5 フック Red -22° 0° 4°D 716-293HK-10 716-294HK-10 716-393HK-10 716-394HK-10
TOOTH # DESC. COLOR-
CODE TORQUE ANG. ANTI-
ROTATION
ITEM number
.018 R .018 L .022 R .022 L
1 | 1 Black +17° +4° 0° – – 716-305-10 716-306-10
2 | 2 Pink +10° +8° 0° – 716-323-10 716-324-10
3 | 3 Green -7° +8° 0° – – 716-355-10 716-356-10
3 | 3 Green 0° +8° 0° – – 716-155-10 716-156-10
3 | 3 フック Green -7° +8° 0° – – 716-355HK-10 716-356HK-10
3 | 3 フック Green 0° +8° 0° – – 716-155HK-10 716-156HK-10
5 4 | 4 5 Purple -7° 0° 0° – – 716-357-10 716-358-10
5 4 | 4 5 フック Purple -7° 0° 0° – – 716-357HK-10 716-358HK-10
TOOTH # DESC. COLOR-
CODE TORQUE ANG. ANTI-
ROTATION
ITEM number
.018 R .018 L .022 R .022 L
2 1 | 1 2 Yellow -6° 0° 0° – – 716-335-10 716-335-10
3 | 3 Blue -6° +3° 0° – – 716-371-10 716-372-10
3 | 3 Blue 0° +3° 0° – – 716-171-10 716-172-10
3 | 3 フック Blue -6° +3° 0° – – 716-371HK-10 716-372HK-10
3 | 3 フック Blue 0° +3° 0° – – 716-171HK-10 716-172HK-10
4 | 4 Gray -12° 2° 0° – – 716-387-10 716-388-10
4 | 4 フック Gray -12° 2° 0° – – 716-387HK-10 716-388HK-10
5 | 5 White -17° 2° 0° – – 716-391-10 716-392-10
5 | 5 フック White -17° 2° 0° – – 716-391HK-10 716-392HK-10
MCLAUGHLIN, BENNETT, AND TREVISI PRESCRIPTION
AriaTM Low-Profile Brackets｜アリアロープロファイルブラケット 医療機器認証番号：16100BZY01235000
※■色の商品番号は受注発注品
16 | | 17